

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura arredi per uffici comunali Immobile denominato "ex Pretura" via Monti Masa Tempio Pausania

COMMITTENTE: Comune di Tempio Pausania

Data, 18/12/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	Stanza n. 3 - 5 - 6 - 7 (Cat 1)							
1 / 1 NP_01	Fornitura e installazione Mobile contenitore ante a battente, in conglomerato ligneo rivestito nelle finiture scelte dalla committenza; L cm 360 - H 198,5 - P 45 - completo di ripiani interni e serrature					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'180,00	4'720,00
2 / 2 NP_02	Fornitura e installazione Mobile contenitore ante a battente, in conglomerato ligneo rivestito nelle finiture scelte dalla committenza; L cm180 H 82,5 P 45 completo di ripiani interni e serrature					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	345,00	2'760,00
3 / 3 NP_03	Fornitura e installazione Scrivania Angolare, in conglomerato ligneo rivestito nelle finiture scelte dalla committenza; cm 260x240 completa di elemento di raccordo stondato					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	320,00	2'560,00
4 / 4 NP_04	Fornitura e installazione Cassetiera in conglomerato ligneo rivestito nelle finiture scelte dalla committenza con 3 cassetti su ruote con serratura; L cm 41, H 50 P 56					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	115,00	920,00
5 / 5 NP_05	Fornitura e installazione Poltrona Direzionale Tipo Kira con Braccioli, regolabile in altezza e oscillante struttura cromata, L 57 H seduta 45/53 H schienale 112/118 P 65; rivestimento in pelle ignifuga					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	315,00	2'520,00
6 / 6 NP_06	Fornitura e installazione Seduta da attesa Tipo Shell in Polipropilene con struttura cromata L 51 H seduta 45 H schienale 79 P 53					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	45,00	720,00
7 / 7 NP_08	Fornitura e posa in opera di attaccapanni a stelo, design moderno e coordinato con gli arredi dei vari ambienti in cui saranno installati; sarà cura della committenza la scelta degli stessi, tra quelli proposti dalla ditta aggiudicataria					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	80,00	320,00
	Stanza n. 4 - 9 - 10 (Cat 2)							
8 / 8 NP_07	Fornitura e installazione Mobile contenitore ante a battente, in conglomerato ligneo rivestito nelle finiture scelte dalla							
	A R I P O R T A R E							14'520,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'520,00
9 / 9 NP_02	committenza; L cm 180 H 198,5 P 45 completo di ripiani Interni e serrature					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	600,00	1'800,00
9 / 9 NP_02	Fornitura e installazione Mobile contenitore ante a battente, in conglomerato ligneo rivestito nelle finiture scelte dalla committenza; L cm180 H 82,5 P 45 completo di ripiani interni e serrature					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	345,00	1'035,00
10 / 10 NP_03	Fornitura e installazione Scrivania Angolare, in conglomerato ligneo rivestito nelle finiture scelte dalla committenza; cm 260x240 completa di elemento di raccordo stondato					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	320,00	960,00
11 / 11 NP_04	Fornitura e installazione Cassettiera in conglomerato ligneo rivestito nelle finiture scelte dalla committenza con 3 cassetti su ruote con serratura; L cm 41, H 50 P 56					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	115,00	345,00
12 / 12 NP_05	Fornitura e installazione Poltrona Direzionale Tipo Kira con Braccioli, regolabile in altezza e oscillante struttura cromata, L 57 H seduta 45/53 H schienale 112/118 P 65; rivestimento in pelle ignifuga					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	315,00	945,00
13 / 13 NP_06	Fornitura e installazione Seduta da attesa Tipo Shell in Polipropilene con struttura cromata L 51 H seduta 45 H schienale 79 P 53					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	45,00	270,00
14 / 14 NP_08	Fornitura e posa in opera di attaccapanni a stelo, design moderno e coordinato con gli arredi dei vari ambienti in cui saranno installati; sarà cura della committenza la scelta degli stessi, tra quelli proposti dalla ditta aggiudicataria					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	80,00	240,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							20'115,00
	T O T A L E euro							20'115,00
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

